附件1
关于××党支部换届选举的请示
（设支委会党支部适用）

××党总支：
我支部现有党员××人（其中预备党员××人），根据党章及党内选举有关规定，经支部委员会研究，拟于××年×月×日召开全体党员大会进行换届选举。新一届支部委员会拟设委员×人，其中书记1人。支部委员会委员采取无记名投票方式差额选举产生，书记在新一届支部委员会第一次全体会议上采取无记名投票方式等额选举产生。
妥否，请批示。

××党支部
××年×月×日

关于××党支部换届选举的请示
（未设支委会党支部适用）

××党总支：
我支部现有党员××人（其中预备党员××人），根据党章及党内选举有关规定，经支部党员会议研究，拟于××年×月×日召开全体党员大会进行换届选举。新一届党支部拟设书记1人，副书记1人，采取无记名投票方式等额选举产生。
妥否，请批示。

××党支部
××年×月×日